

پژش روزنامه‌ها

ایران باز هم نیاخت

کیمیان

روزنامه کیهان در یادداشتی با اشاره به خوشحالی زاهدالوصف رسانه‌های مزدور از حذف تیم ملی فوتبال ایران از مسابقات جام جهانی قطر نوشت: گذشته از نتیجه حاصله که جزئی از رقابت ورزشی و ذات فوتبال است، نکته مشهود و قابل تقدیر این مسابقه تلاش و انگیزه بازیکنان و کادرفنی تیم ایران تا آخرین لحظه برای کسب موفقیت بود که بدن‌های خسته و اشک‌های جاری شده بازیکنان‌مان در پایان بازی گواهی از این تلاش غیر نمتدانه است. مردم هم که با اعتقاد به شایستگی و پتانسیل تیم ملی و بازی زیبا و نتیجه عالی این تیم در برابر ولز امید فراوانی به نتیجه‌گیری در برابر امریکا داشتند، وقتی تلاش بازیکنان تا آخرین ثانیه‌های بازی و اشک‌های از روی غیرت آنها را دیدند، این شکست فوتبالی را راحت‌تر پذیرفتند.

در فتنه‌هایی همچون فتنه ۷۸، ۸۸ هم می‌توان نمایش وطن‌فروشی و پیاده کردن دست‌نور و دیکته دشمنن علیه کشور و مردم توسط وطن‌فروشان را مشاهده کرد و البته این روزها و طی دو ماه اخیر نسخه به‌روزشده آن تحرکات خائنانه هم در کشور به نمایش در آمد. جالب آنکه کسانی که مسئول و عامل پیاده‌سازی نقشه‌های شوم دشمن در کشور برای ایجاد ناامنی و عملی کردن توهم تجربه ایران عزیز هستند، امروز مدعی وطن‌دوستی هستند. دیکتاتورهایی که حتی تحمل ششادی مردم از یک برد فوتبالی را هم ندارند. راستی، ملت ایران چه بلایی سر دشمن خود آورده است که پادوهای آن با درویزی دنبال دستاوردمساری از یک باخت فوتبالی هستند؟

ما فقط بازی داخل زمین را باختیم

روزنامه همشهری یادداشت خود را به فوتبال اختصاص داد اما نه فقط به درون مستطیل سبز که به همبستگی مالی ناشی از آن پرداخته است. نویسنده اضافه کرد: تیم ملی مان تا پای جان برای ایران جنگید، آن هم در روزهایی که زیر سنگین‌ترین حملات رسانه‌ای دشمن قرار داشت، اما نشد که بشود. حالا باید از فوتبال و آنچه در مستعطیل سبز جام‌جهانی گذشت، بگذریم و حرف تازه‌تری بزنیم. بازی داخل مستطیل سبز را باختیم، اما پیروزی‌های دیگر به دست آوردیم که نباید فراموش کنیم. باید بگوییم چطور از یک تهدید، فرصت‌های متعدد برای خود ساختیم. یکم: باخت فوتبال را فراموش کنید. ما جنگی را برديم که بیش از ۷۰۰روز پیش شروع شد. ۷۰روز به دروغ، تصویری غیرواقعی از مردم نشان مان دادند. گفتند مردم خواهان شکست تیم ملی حکومتی هستند، اما تصاویر جشن و پایکوبی بعد ملت از پیروزی بر ولز و سنگ تمام گذاشتن مردم در حمایت از تیم ملی، واقعیت را مثل روز روشن کرد. دوم: شکست داخل زمین بازی، فقط شکست ۱۱ نفر نبود، یک ملت را غمگین کرد. مردم این بار تصمیم گرفتند بودند کنار هم بایستند. پروزه قرار دادن مردم ایران در مقابل هم، شکست خورد. ایرانی‌ها پیروز میدان وطن‌پرستی شدند. گلایه داشتند، اعتراض داشتند، اما وقتی پای وطن در میان بود، سبیلی محکمی زدند به یی وطن‌ان داخلی و خارجی. سوم: به تصاویر شادی مردم در شب بازی ولز نگاه کنید. یک پرچم بیشتر نمی‌بینید؟ پرچم سرنگ ایران عزیزمان با همان نشان مقدس در مرکز آن. شب، شب پیروزی این پرچم بود در مقابل همه پرچم‌هایی که در ۷۰۰گذشته در مقابلش قرار دادند.

چهارم: مردم با شکست تیم ملی گریستند و با پیروزی آن از تهل‌شاد شدند. اشتباه است اگر فکر کنید این مردم اعتراضی ندارند، گلایه‌مند نیستند، ازاضی هستند و به حاکمیت نقدی ندارند. همه مردم -چه معترض و چه غیرمعترض- در این میدان مبارزه سنگینی را تاریخی، کنار هم ایستادند تا به اغتشاش و آشوب «نه» بگویند. تا بگویند با همه نقدها و گلایه‌های‌شان، پای ایران اسلامی ایستاده‌اند. این مردم مطالبه دارند، خواستار اصلاح امور هستند، اما در شب‌های جام‌جهانی نشان دادند که مسیرشان با مسیر برانداختن یکی نیست.

امریکا، بذر جنگ جدید را می‌باشد

روزنامه جام‌چم در یادداشتی با اشاره به خیر فروش موشک‌های تاکتیکی با قابلیت شلیک زمین به هوا از سوی امریکا به فنلاند نوشت: کلیت این قرارداد نشان می‌دهد فنلاندی‌ها فعلاً در مورد پیوستن به ناتو اصرار دارند. از سوی دیگر، واشنگتن نیز در این معادله به دنبال دو هدف مهم است؛ یکی سود تسلیحاتی از منازعات بالقوه و بافعلل جهانی و دیگری، خلق بحران‌های مزمن امنیتی در نزدیکی روسیه. به عبارت بهتر، امریکایی‌ها قصد دارند قبل از پایان یافتن جنگ اوکراین، بذر جنگ دیگری را در جهان بیاشند. استقبال از این بازی خونین توسط فنلاند- که همسایه روسیه محسوب می‌شود و سرنوشتی مانند او کراین می‌تواند در انتظار آن باشد- قطعاً از جنبه عقلانی و استراتژیکی برخوردار نیست.

در رویکرد امریکا، بحران باید به هر قیمتی میان مسکو و حوزه اسکاندیناوی زنده نگه داشته شود. روسیه به عنوان پهناورترین کشور جهان با ۱۴ کشور آسیایی و اروپایی مرز زمینی مشترک و با بسیاری دیگر از کشورها از جمله در کنار دریای بالتیک، دریای ژاپن و دریای سیاه مرز آبی دارد. سوله در غرب دریای بالتیک واقع شده و تقریباً تمام شرق فنلاند هم‌مرز روسیه است. صورت مسئله کاملاً مشخص است! امریکا بذر جنگ و منازعه جدید را در حوزه اسکاندیناوی و بالتیک می‌پاشد تا پس از شکست «گسترش ناتو به شرق بر حوزه شمال اروپا متمرکز شود. آیا استکھلم و هلسینکی متوجه این بازی برپه‌رینه در زمین کاخ سفید و لندن هستند؟!

روشن‌بین باشید!

روزنامه رسالت یادداشت خود را به سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار بسیجیان اختصاص داد که خطاب به برخی خواص بی‌بصیرت و فغلت‌زده فرمودند: روشن‌بین باشید. نویسنده اضافه کرده است: جمع جبری دیدگاه‌های برخی خواص در مورد جمع کردن سباط اغتشاش و آواپاشی گری این است که تنها راه، مذاکره با امریکا، حل مشکلات مناسبات ایران و امریکا و شنیدن صدای مردم است. این جماعت منکر حافظه تاریخی ملت است و نمی‌خواهد سیر مناسبات و مناقشات ایران و امریکا را حداقل در نیم قرن اخیر ببیند. دولت‌های موسوی، هاشمی، خاتمی و روحانی با این تفکر که می‌شود با امریکا مذاکره کرد و به نتیجه رسید، بارها مذاکره کردند اما نتیجه مذاکرات جز باج‌دهی به امریکا هیچ محصولی نداشت. حیرت و شگفتی از مواضع جماعت باج‌ده به امریکا اینکه، اینها سمن خود را «فقلا ملت» می‌گذارند و رقبای خود را به بی‌عقلی و بی‌دانشی متهم می‌کنند و ترس خود را از دشمن، زیر این دو عنوان پنهان می‌کنند! سخاوتمندی این جماعت در غارت و تاراج دستاوردهای هسته‌ای ملت ایران به برجام هم منتهی نمی‌شود. در برجام ۲۰۳ خواهران آن هستند که از قدرت و نفوذ منطقه‌ای و نیز از قدرت پهلپادی و موشکی ایران هم چشم‌پوشی شود، با این منطق تسلیم‌طلبی چه باید کرد؟ ملت ایران از این جماعت یک سؤال دارند و آن همیشه بی‌پاسخ مانده است. سؤال این است آیا شما در ایران نماینده حفظ مصالح و منافع مردم هستید یا اینکه صیانت از منافع امریکا را در دربار خود می‌کنید؟ اگر ادعای نمایندگی حفاظت از منافع ملت ایران را دارید، پس این حرف‌ها و اصرار به باج‌دهی به دشمن برای چیست؟ اگر نماینده صیانت از منافع امریکا هستید، پس نقاب از چهره بردارید تا مردم شما را بیشتر بشناسند.

جوان

۲ گزارش یک

اعترافات زن و شوهر شکنجه‌گر شهید عجمیان



حسین یاراحمدی - میزبان

دومین جلسه دادگاه و رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده شکنجه و شهادت سیدروح‌الله عجمیان روز پنج‌شنبه بر گزار شد. متهمانی که در این جلسه به اتهامات آنان رسیدگی شد، یک زن و شوهر بودند که در فیلم‌های ضرب‌و شتم شهید حضور داشتند. پزشک بودن مرد و نیز حضور خانوادگی در اغتشاش و شکنجه نیروی بسیجی باعث شد دادگاه این دو نفر و هویت آنها، مورد توجه قلیان مجازی قرار بگیرد.

در روزهای پس از آشوب در اتوبان کرج- قزوین که به بهانه چهلم حدیث نجفی که مدعی مرگ او در اغتشاشات بودند، رخ داد، رسانه‌های حامی آشوب با هیاهویی بسیار خبر از بازداشت یک زن و شوهر پزشک به دلیل شرکت در این مراسم دادند. حمید و فرانزه قره‌حسنلو نام زوجی که هفته گذشته به دلیل تصاویر خصوصی متعددی از آنان در رسانه‌های معاند منتشر شد تا القای مهربانی و صمیمیت و مظلومیت کرد.

هفتم آذر هم رادیو زمانه خبر داد که حمید قره‌حسنلو به دلیل ضرب و شتم و شکنجه در زندان دچار پارگی ریه و خونریزی داخلی شده است تا حدی که «مشکل تنفس پیدا کرده‌بودند».

رادیو زمانه مدعی شده بود: «هفته گذشته به دلیل وخامت اوضاع باز مجدداًوی را به بیمارستان منتقل می‌کنند و در این چند روز گذشته دو عمل جراحی انجام می‌شود. ریه‌های او پر از خون است و بدون دستگاه امکان تنفس ندارد. یک جراحی دیگر هم باید انجام بدهد و در حال حاضر در آی‌سی‌یو بستری است.»

بااین حال او سه روز بعد، یعنی پنج‌شنبه، ۱۰ آذر در صحت و سلامت کامل در جلسه دادگاه حاضر و دروغ نامناسب بودن وضعیت جسمی عیان شد. رادیو زمانه همچنین گفته بود که آنها حق داشتن وکیل محروم نمادند، که دادگاه با حضور وکیل آنان بر گزار شد. از سویی، جلسه دادگاه نشان داد این دو نفر به دلیل شرکت در مراسم چهلم حدیث نجفی بازداشت نشده‌اند، بلکه به دلیل مشارکت در شکنجه شهید سیدروح‌الله عجمیان، در همان شب حادثه در منزل‌شان بازداشت شده‌اند.

فیلم‌های جدیدی از صحنه حادثه در گوشی موبایل حمید قره‌حسنلو موجود بوده که نشان می‌دهد او به طور جدی مشغول فیلمبرداری از شکنجه شهید بوده است. پزشک بودن متهم و منافات اقدامات او با همه اصول انسانی و از همه

■ **لیدر آشوب: اتهامات را قبول ندارم!**

در ادامه قاضی از متهم خواست در جایگاه قرار گیرد و دفاعیات خود را نسبت به کیفرخواست بیان کند. در ابتدای حضور متهم در جایگاه، قاضی پرسید: کیفرخواست را شنیدید و آیا آن را قبول دارید؟

متهم در دفاع از خود گفت: من و همسرم جهت

| روزنامه جوان | شماره ۶۶۳۹ | شنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۱ | ۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۴ |

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۴

اعترافات زن و شوهر شکنجه‌گر شهید عجمیان

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به متهمان پرونده شکنجه و شهادت شهید عجمیان بر گزار شد

متهم قره‌حسنلو خطاب به قاضی گفت: من این اتهامات را نمی‌پذیرم.

نماینده دادستان در ادامه با اجازه از قاضی مجدداً گفت: اظهارات ارن فرزام‌نیا نسبت به شما این است که شهید را نگه داشته‌اید و او ضربه زده است. در این فیلم هم که ضبط شده مشخص است شما با ششم در حال قدم زدن هستید و برخلاف سوگندی که یاد کردید، به مجروحی که روی زمین افتاده است، کمک نمی‌کنید. برای اکیفش خونی‌تان که آغشته به خون شهید عجمیان است، چه توضیحی دارید؟

متهم در پاسخ گفت: من کاری نکرده‌ام.

■ **اشتباه کردم**

قاضی در ادامه از متهم فرانزه قره‌حسنلو خواست در پاسخ به کیفرخواست قرائت شده دفاعیات خود را بیان کند.

متهم گفت: من فساد فی الارضی انجام نداده‌ام و به شهید عجمیان دست نزده‌ام. تنها در اثر هیجانات القایی از شبکه‌های معاند به بهشت سکنیه(س) رفتم اما شلوغ شد و در جاده متوقف شدیم و دیدیم که چند نفر به شهید ضربه می‌زنند.

قاضی پرسید: شما داور شهید چرخیدید و هیچ کاری برای دفاع از وی انجام ندادید.

متهم ادامه داد: من فعالیت زیادی در فضای مجازی ندارم، فقط برای همسایه یک پیامک دادم که در مراسم چهلم شرکت کنند.

قاضی: این پیام را برای شبکه‌های معاند و بی‌بی‌سی فرانسه هم فرستادید؟

متهم پاسخ نداد.

قاضی از وکیل متهم پرسید: شما از زمان بازداشت متهم با موکل خود دیدار داشته‌اید؟
وکیل گفت: بله من موکل را می‌بینم و از اینکه دادگاه به ما فرصت کافی برای صحبت داده است تشکر می‌کنم. موکل متأسفانه تحت تأثیر فضای مجازی وسوسه شده و در حال حاضر نادم و پشیمان است و از دادگاه محترم تقاضای عفو و بخشش برای نامبره دارم.

در ادامه، قاضی خطاب به متهم گفت: شما با همسایه‌های تان اجتماع و تبانی کرده‌اید و با دعوت از دیگران و دشمنان این مملکت به بهانه‌های مختلف تجمع و تبانی کرده‌اید تا امنیت مردم را به هم بزنید و خود را از آنها آوار دارید برای اینکه دنیا و ارسال کرده‌اید که این اقدام هم به عنوان فعالیت تبلیغی علیه مردم مظلوم و نظام اسلامی محسوب می‌شود.

متهم: اشتباه کردم تحت تأثیر قرار گرفتم، توبه می‌کنم.

■ **جواب پدر و مادر شهید را چه بدهم؟**

قاضی خطاب به متهم گفت: گناه این بسیجی شهید حمید را در دوزخ در جلسه پدر شهید گناه بچه من چه بوده است؟

متهم: او هیچ گناهی نداشت.

قاضی گفت: ما جواب این پدر و مادر شهید را چه بدهم. مادر شهید که دیروز در جلسه دادرسی از حال رفت و ما باید به خاطر پخش این صحنه‌ها از مردم عذرخواهی کنیم، زیرا تنها نشان دادن این صحنه‌ها موجب می‌شود تا احساسات مردم جرحه‌دار شود اما چرا می‌ناریم برای اینکه دنیا بفهمد که چه جنایاتی انجام می‌شود و بزرگی این جنایت و مظلومیت شهید و خانواده‌اش و امثال آن شایع شود، ما حاضر نبودیم با این وضعیت که حتی حیوانات را هم با بدن مجروح‌شان این گونه برخورد نمی‌شود، نشان بدهم و مادر شهید با دیدن این صحنه‌ها در دوزخ در جلسه دادرسی حالش به هم خورد، شما به عنوان یک خاتم بگوید ما چه جوابی به مادر این شهید بدهم.

متهم پاسخ داد: من واقعاً متأسفم و صحنه بسیار دردناکی بود. اشتباه کردم اما در شهادت این بسیجی هیچ مشارکتی نداشتم. پشیمانم و امیدوارم مردم به توبه قرار بگیرم و با بخشش و شفقت ما من رفتار شود.

«سی‌ان‌ان» جایگزین «بی‌بی‌سی» برای تحریک

بعذر تر مشخص شد حتی قوت بعضی از این دختران هم از اساس دروغ بود و سران فتنه در مجلس ترجیح کشته‌هایی که زنده بودند، شرکت کردند اما

خداوند جمهوری اسلامی ببنداند. تصاویر دختر فرشته احمدی در سر سر مزار مادرش نیز با حجم گسترده در فضای مجازی منتشر شد. در ماجرای شاهچراغ هم تا پیش از اطلاعاتیه داعش خط مشقارنمایی با کلیدوازه «کار خودشونه» با تصویر آرتین و آرشام هم چرخید.

■ **دشمن اکنون به چه چیز نیاز دارد؟**

ضدانقلاب برای تحریک عواطف و احساسات نیاز به دروغ‌های بزرگ‌تری دارد؛ دروغ‌هایی که بتواند شوک‌های بزرگ‌تری را به جامعه وارد سازد. بی‌آبرویی رسانه‌های اصلی ضدانقلاب هم چاره‌ای بی‌ای‌شان باقی نگذاشته است، جز اینکه امثال سی‌ان‌ان مستقیم وارد شوند و دروغ‌های جدید و بزرگ‌شان را تثبیت کنند.

■ **آیا خط رسانه‌ای دروغ‌های بزرگ، ترفند جدیدی است؟**

دشمن در فتنه‌های قبلی نیز از ایسن ترفند استفاده کرده بود. ضدانقلاب سال ۸۸ در ماجرای کشته‌سازی‌هایی مانند ترانه موسوی و نداآقا سلطان هم این دروغ‌ها را به کار بست، هر چند

گریه‌های خیر

دست رد جامعه جهانی بر سینه تجزیه‌طلبان

آرش صالح، نماینده گروهیک تجزیه‌طلب دموکرات در امریکا در مصاحبه با رسانه این گروهیک گفته است که «جامعه جهانی پذیرای روابط سیاسی با اپوزیسیون ایرانی نیست.»

به گزارش تسنیم، اظهارات صالح بعد از آن صورت گرفت که مصطفی هجری، سرکرده گروهک دموکرات در بیست‌وششمین کنگره شورای انترناسیونالیسم سوسیالیست که چند روز قبل در شهر مادرید اسپانیا برگزار شد، از جامعه جهانی برای تحریم بیشتر ایران، گفت‌وگو با احزاب تجزیه‌طلب و متحد کردن اپوزیسیون ایرانی در خواست کرد که با مخالفت اعضای نشست، این درخواست وی جزو بدهای قطعنامه شورا قرار نگرفت.

عدم‌پذیرش روابط سیاسی گروهک دموکرات از سوی جامعه جهانی در حالی است که سران آن معتقدند: «هیچ گروهی در ایران وجود ندارد که به اندازه آنها در خارج از کشور نمایندگی داشته باشد»

منظور هجری از «اپوزیسیون و احزاب کردستان ایران» که از جامعه جهانی برای متحد کردن‌شان و گفت‌وگو با آنها درخواست کرده، گروهک‌های تجزیه‌طلب دموکرات و کومله است که به نظر می‌رسد این گروهک‌ها بعد از ناامیدی از ادامه اغتشاشات داخل کشور و انهدام مقرهای نظامی آنها در اقلیم شمال عراق به فشارهای خارجی امید بسته‌اند. قبلاً نیز عبدالله مهتدی، سرکرده گروهک تجزیه‌طلب کومله در سند افشاء‌شده در سایت اینترنتی جناح رقیبش، ناامیدی خود را از ادامه اغتشاشات اعلام کرده بود.



پیکر شهیدداستانی بر دستان مردم اصفهان

پیکر مطهر شهید رضا داستانی در روستای فارسان بر دستان مردم و همشهریان شهید تشییع شد. به گزارش مشرق، ظهر پنج‌شنبه پیکر مطهر شهید رضا داستانی بر دستان مردم شهیدپرور شرق اصفهان تشییع شد. تشییع شهید از ناحیه مقاومت بسیج شهر ورزنه تا گلزار شهدای گمنام این شهر آغاز شد و سپس برای خاکسپاری به زادگاهش روستای فاران منتقل شد. شهید رضا داستانی، ۳۷ساله، متأهل و دارای دو فرزند بود که در ساعات ابتدای صبح روز دوشنبه هفتم آذر، زمانی که در حال عزیمت به محل کار خود بود در یک اقدام مسلحانه در شهر اصفهان با سلاح گرم مورد اصابت چند گلوله قرار گرفت.

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس:

تروریست‌ها به مردم شلیک می‌کنند تا نظام متهم به کشته‌سازی شود

وجود شهدای امنیت نشان داد حافظان امنیت بدون سلاح برای دفاع از شهروندان وارد میدان شدند اما تروریست‌ها با سلاح جنگی به مردم و نیروها شلیک کردند تا حکومت را به کشته‌سازی متهم کنند.

به گزارش ایرنا، عباس گلرو، رئیس کمیته روابط خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایرنا درباره نشست ویژه شورای حقوق بشر سازمان ملل در خصوص ایران گفت: هدف از تشکیل نهادهای بین‌المللی، بررسی مسائل کشوریها به دور از جانبداری نشان در چارچوب قوانین بین‌المللی است، اما قطعنامه‌هایی که اخیراً علیه ایران مطرح شد، کاملاً سیاسی بود که طبق برنامه‌ریزی‌های امریکا و غرب با همراهی برخی متحدان شان به تصویب رسید.

وی افزود: پاسخ جمهوری اسلامی هم به خروجی شورای حقوق بشر تحت عنوان کمیته حقیقت‌یاب برای بررسی حوادث اخیر منفی است و این رویکرد را خصمانه و دور از واقعیت می‌دانیم و هیچ همکاری‌ای با این کمیته نخواهیم داشت. رئیس کمیته روابط خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: وجود شهدای امنیت در اغتشاشات اخیر نشان داد نیروی امنیتی کشور بدون سلاح برای دفاع از شهروندان وارد میدان شد اما تروریست‌ها با سلاح جنگی هم به سمت مردم هم به نیروهای نظامی و انتظامی و بسیجیان شلیک کردند تا حکومت را به کشته‌سازی متهم کنند. نماینده مردم سمنان مطرح کرد: چرا درباره جنایت‌های امریکا، انگلیس، آلمان و سایر کشورهای حامی چنین قطعنامه‌هایی که در سوریه، یمن، جنگ ایران و عراق و دیگر کشورها مر تکب جنایت شدند، چنین کمیته‌ای تشکیل ندادند؟

عبداللهار داکر

این کینه را متوجه دشمنان امنیت کنید

حوادث باورنکردنی روزهای گذشته در ایذه، اصفهان، مشهد، کرج و تهران نکته‌های فراوانی برای عبرت‌آموزی دارد. در عریده کشی فرزند سرزمینم، فرزند دیگر وطنم را به خاک و خون می‌کشند، با فریاد مرگ بر دیکتاتور می‌شوند خود دیکتاتور.

ما متهم کرد هموطنت به بی‌عری، جلوی چشم پدران و مادران، خواهر و برادررت را به رگبار می‌بندند و آرامش جامعه را برهم می‌زنند. مزدوران ترسوی کینه‌توز پشت مرزهای این سرزمین، به‌جایه این آب و خاک را به اغتشاش و ناامنی ترغیب می‌کنند. همه شهامت‌شان شده تحریک جوانان وطن برای ایجاد بلوا و آشوب و ناامنی.

ظاهراً ۴۰سال امنیت و آرامش اقوام گوناگون سرزمین اجدادی‌مان خارج‌نشین‌های بی‌درد را خیلی عده‌ای کرده است. جوانان غیرتمند سرزمینم! راه و رسم بدی را بیگانگان و مدعیان خارج‌نشین پیش پای تان گذاشته‌اند، نه به وعده‌های‌شان دل خوش کنید و نه قریب شارب‌های‌شان را بخورید. نفاقیت این حرکت جز خسار و پشیمانی هیچ ار مغانی برای تان خواهد داشت. از آن قریب‌خورده‌ای که مردم بی‌دفاع را به رگبار می‌بندد، از قربانیانش سوال نمی‌کند که تو مخالف نظامی یا موافق اصلاح‌طلبی یا اصولگرار؟ ترکی یا کرد؟ فارسی یا عرب؟ آرامش تو را نشانه می‌رود. خیلی زود دیر می‌شود، مواظلب باشید از بانیان به خطر افتادن امنیت ناموس و شرف سرزمین‌تان نشود. صبر مردم و مماشات متولیان حافظ امنیت ممکن است لبریز شود. صبر خدا و آه مظلوم هم که خود حدیث مفصلی است. لطفاً کینه و نفرت‌تان را برای دفاع از هموطنان نجیب‌تان به سمت خارج‌نشینانی برگردانید که سر در آخور استکبار دارند. نگذارید به بهانه‌های چند رسانه اصلی تفاهم دست‌یافتنی است، دستاویز دشمنانی شود که می‌خواهند تو را به خیابان بکشند تا در آن آشفته بازار، هموطن تو را به رگبار ببندند و به من و تو بختند.